
Nijverheidstraat: parkeerverbod parkzijde

vanaf laatste parkeerplaats t/o huisnr.

198 tot grijs/witte blokmarkering

bushalte

2013-24193

Het dagelijks bestuur van de deelgemeente Feijenoord,

Overwegingen ten aanzien van het besluit

[Gelet op de Deelgemeenteverordening (Gemeenteblad 2002, nr. 16) en de lijst van bevoegdheden van

de deelgemeenten (Gemeenteblad 2002, nr. 17);

Overwegende dat,

de Nijverheidsstraat een tweerichtingsweg is;zich aan weerszijden van de weg parkeervakken bevinden;de

weg is gelegen binnen de bebouwde kom van de gemeente Rotterdam en in beheer is van de deelge-

meente Feijenoord en dat het dagelijks bestuur van de deelgemeente Feijenoord derhalve bevoegd is

tot het nemen van het verkeersbesluit;de route van een buslijn over deze weg loopt;er een middenpeer

is aangebracht op dit gedeelte van de weg;vanaf kruising Zinkerstraat aan de parkzijde geparkeerd

wordt buiten daarvoor bestemde parkeervakken;dit langsparkeren oorzaak is van het niet kunnen pas-

seren door de buslijn;voorkomen moet worden dat bestuurders hun auto langs de weg buiten de par-

keervakken parkeren ter hoogte van de Zinkerstraat tot de bushalte aan parkzijde,  waardoor sprake is

van obstructie van de doorgang van de bus;het daarom gewenst is het parkeren op de Nijverheidstraat

tussen Zinkerstraat en blokmarkering van de bushalte aan de parkzijde te verbieden door het aanbrengen

van een gele onderbroken streep als bedoeld in artikel 24 lid 1 onder e van het Reglement Verkeersregels

en Verkeerstekens 1990;dat deze maatregel genomen wordt om de vrijheid van het verkeer zoveel

mogelijk te waarborgen;overleg heeft plaats gevonden met de Regio Politie Rotterdam-Rijnmond,

verkeerscoördinator district Feijenoord-Ridderster, waarbij te kennen is gegeven dat met de voorgestelde

verkeersmaatregel wordt ingestemd;de weg is verdeeld in twee weghelften; Gelet op artikel 2 en 18

van de Wegenverkeerswet; het bepaalde in het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990 en

artikel 21 van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer; 

BESLUIT

Het parkeren te verbieden op de Nijverheidstraat aan de parkzijde tussen de Zinkerstraat en de

grijs/witte blokmarkering van de bushalte door het aanbrengen van een gele onderbroken streep als

bedoeld in artikel 24 lid 1 onder e van het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990;

Rotterdam, 15-10-2103

het dagelijks bestuur van de deelgemeente Feijenoord

Namens deze,

Portefeuillehouder Verkeer en Vervoer  W.A.M. Straasheijm

Mededelingen

Belanghebbenden kunnen op grond van de Algemene wet Bestuursrecht tegen dit besluit binnen zes

weken na bekendmaking schriftelijk en gemotiveerd bezwaar aantekenen bij het dagelijks bestuur van

de deelgemeente Feijenoord, t.a.v. de bezwaarschriftencommissie, Postbus 9555, 3007 AN Rotterdam,

onder vermelding van: “verkeersbesluit Nijverheidstraat, 2013-24193 Bezwaar- of beroepsclausule

22 november 2013Staatscourant 2013 nr. 330811

Nr. 33081

STAATSCOURANT 22 november

2013

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.


